
REVOGAÇÃO 

CARTA CONVITE Nº 02/2018 

 

Luiz Gustavo Pimenta, Presidente da Câmara Municipal da Estância 

Turística de Olímpia, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

REVOGAR o Processo da Carta Convite nº 02/2018, com base no que 

dispõe o artigo 49 da Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores.  

 

Olímpia/SP, 21 de junho de 2018.  

 

Luiz Gustavo Pimenta 

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia 


